
 

    

UCHWAŁA NR 147.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

25.526,00 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.526,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

25.526,00 zł, w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.526,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 075 001,00 5 085 527,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 526,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
0,00 10 526,00

Organ 0,00 10 526,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00 100 000,00

Obiekty sportowe 85 000,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

85 000,00 100 000,00

Organ 85 000,00 100 000,00

106 827 463,10 106 852 989,10

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 147.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.12.2021 r.

15 000,00

Razem: 25 526,00

92601 15 000,00

6300 15 000,00

10 526,00

15 000,00

75478 10 526,00

2110 10 526,00

Rozdział Paragraf Zmiana

10 526,00





Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 341 173,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 341 173,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Starostwo Powiatowe 500,00

Zakup energii 600,00

Starostwo Powiatowe 600,00

Zakup usług remontowych 100,00

Starostwo Powiatowe 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 170,00

Starostwo Powiatowe 23 170,00

Działalność usługowa 1 439 613,00

Nadzór budowlany 475 991,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 980,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 56 980,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 980,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 698,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 34 698,00

Zakup energii 4 600,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 600,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 0,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 33 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 106 501,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 075 501,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
148 464,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 148 464,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 101 996,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 101 996,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 7 900,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 148 688,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 148 688,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 147.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21.12.2021 r.

3070 -1 001,00 147 463,00

-270,00 7 630,00

4050 -862,00 3 147 826,00

-862,00 3 147 826,00

1 879,00

-121,00 1 879,00

4020 1 131,00 103 127,00

1 131,00 103 127,00

4040 -270,00 7 630,00

754 10 746,00 5 117 247,00

75411 0,00 5 075 501,00

-454,00 4 146,00

4280 565,00 565,00

565,00 565,00

-1 001,00 147 463,00

4300 -2 479,00 30 521,00

-2 479,00 30 521,00

4360 -121,00

-95,00 3 885,00

4210 2 961,00 37 659,00

2 961,00 37 659,00

4260 -454,00 4 146,00

71015 0,00 475 991,00

4110 -377,00 56 603,00

-377,00 56 603,00

4120 -95,00 3 885,00

-100,00 0,00

4610 -640,00 22 530,00

-640,00 22 530,00

710 0,00 1 439 613,00

840,00 1 340,00

4260 -100,00 500,00

-100,00 500,00

4270 -100,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 341 173,00

70005 0,00 341 173,00

4210 840,00 1 340,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 19 169,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 19 169,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 663,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 663,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
621 851,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 621 851,00

Zakup materiałów i wyposażenia 191 607,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 191 607,00

Zakup środków żywności 3 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 000,00

Zakup energii 84 084,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 84 084,00

Zakup usług remontowych 23 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 23 000,00

Zakup usług pozostałych 101 917,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 101 917,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 100,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 100,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 000,00

Różne opłaty i składki 9 285,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 9 285,00

Obrona cywilna 22 500,00

Zakup usług pozostałych 8 456,00

Starostwo Powiatowe 8 456,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00

Różne rozliczenia 165 835,00

Rezerwy ogólne i celowe 165 835,00

Rezerwy 165 835,00

Organ 165 835,00

Oświata i wychowanie 22 675 831,91801 0,00 22 675 831,91

758 -220,00 165 615,00

75818 -220,00 165 615,00

4810 -220,00 165 615,00

-220,00 165 615,00

220,00 8 676,00

75478 10 526,00 10 526,00

4210 10 526,00 10 526,00

10 526,00 10 526,00

4430 4 680,00 13 965,00

4 680,00 13 965,00

75414 220,00 22 720,00

4300 220,00 8 676,00

-290,00 12 810,00

4410 -500,00 500,00

-500,00 500,00

1 598,00 24 598,00

4300 1 111,00 103 028,00

1 111,00 103 028,00

4220 -156,00 2 844,00

4360 -290,00 12 810,00

-156,00 2 844,00

4260 -1 059,00 83 025,00

-1 059,00 83 025,00

4270 1 598,00 24 598,00

4180 -3 500,00 618 351,00

-3 500,00 618 351,00

4210 -1 122,00 190 485,00

-1 122,00 190 485,00

4110 250,00 19 419,00

250,00 19 419,00

4120 -10,00 2 653,00

-10,00 2 653,00



Szkoły podstawowe specjalne 3 702 772,00

Zakup energii 42 000,00

SOSW 42 000,00

Zakup usług remontowych 16 000,00

SOSW 16 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

SOSW 800,00

Technika 6 746 029,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 000,00

Zakup usług pozostałych 203 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 203 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 287 438,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00

Licea ogólnokształcące 2 942 428,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 735,00

Liceum Ogólnokształcące 10 735,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 336 883,00

Liceum Ogólnokształcące 334 883,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 461,00

Liceum Ogólnokształcące 66 461,00

Zakup środków żywności 600,00

Liceum Ogólnokształcące 600,00

Zakup energii 129 000,00

Liceum Ogólnokształcące 129 000,00

Zakup usług remontowych 27 500,00

Liceum Ogólnokształcące 27 500,00

Zakup usług pozostałych 40 160,00

Liceum Ogólnokształcące 40 160,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 150,00

Liceum Ogólnokształcące 4 150,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Liceum Ogólnokształcące 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Liceum Ogólnokształcące 1 000,00

4410 -110,00 390,00

-110,00 390,00

4610 -1 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

4300 6 500,00 46 660,00

6 500,00 46 660,00

4360 -1,00 4 149,00

-1,00 4 149,00

4260 -5 000,00 124 000,00

-5 000,00 124 000,00

4270 220,00 27 720,00

220,00 27 720,00

4210 460,00 66 921,00

460,00 66 921,00

4220 -3,00 597,00

-3,00 597,00

-1 200,00 9 535,00

4110 1 000,00 337 883,00

1 000,00 335 883,00

4410 -1 000,00 1 000,00

-1 000,00 1 000,00

80120 0,00 2 942 428,00

3020 -1 200,00 9 535,00

-4 000,00 2 000,00

80117 -2 000,00 2 285 438,00

4360 -1 000,00 1 000,00

-1 000,00 1 000,00

13 000,00 216 000,00

4360 -4 000,00 2 000,00

-4 000,00 2 000,00

4410 -4 000,00 2 000,00

80115 2 000,00 6 748 029,00

4280 -3 000,00 2 000,00

-3 000,00 2 000,00

4300 13 000,00 216 000,00

4270 -12 731,00 3 269,00

-12 731,00 3 269,00

4360 -109,00 691,00

-109,00 691,00

80102 0,00 3 702 772,00

4260 12 840,00 54 840,00

12 840,00 54 840,00



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00

Pozostała działalność 4 134 502,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 125,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 21 125,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 030,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 15 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 845,00

Wynagrodzenia bezosobowe 102 800,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 102 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 400,00

Pomoc społeczna 27 758 988,92

Domy pomocy społecznej 23 697 078,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 049,00

DPS Jasieniec 12 000,00

DPSRokitno 58 10 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 548 247,00

DPS Skwierzyna 1 649 475,00

DPSRokitno 58 3 991 322,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394 334,00

DPS Jasieniec 409 168,00

DPS Rokitno 38 723 874,00

DPS Skwierzyna 275 430,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228 828,00

DPS Jasieniec 36 562,00

DPS Rokitno 38 77 083,00

DPS Skwierzyna 23 172,00

Wynagrodzenia bezosobowe 182 540,00

DPS Skwierzyna 38 907,00

DPSRokitno 58 81 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 205 902,00

DPS Międzyrzecz 164 871,00

DPS Rokitno 38 348 535,00

DPS Skwierzyna 108 018,00

DPSRokitno 58 353 918,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 391,00

DPSRokitno 58 35 000,00

-1 568,00 106 450,00

-17 793,00 336 125,00

4230 603,00 76 994,00

603,00 35 603,00

-2 207,00 78 993,00

4210 1 367,00 1 207 269,00

-4 000,00 160 871,00

24 728,00 373 263,00

-3 000,00 74 083,00

-15,00 23 157,00

4170 -3 110,00 179 430,00

-903,00 38 004,00

-8 000,00 715 874,00

880,00 276 310,00

4120 -1 815,00 227 013,00

1 200,00 37 762,00

3 967,00 1 653 442,00

19 317,00 4 010 639,00

4110 -9 320,00 2 385 014,00

-2 200,00 406 968,00

-1 200,00 10 800,00

-201,00 9 999,00

4010 23 284,00 13 571 531,00

-400,00 0,00

852 0,00 27 758 988,92

85202 0,00 23 697 078,00

3020 -1 401,00 34 648,00

-600,00 1 245,00

4170 7 900,00 110 700,00

7 900,00 109 900,00

4710 -400,00 0,00

-2 600,00 18 525,00

4110 -4 300,00 10 730,00

-4 300,00 10 730,00

4120 -600,00 1 245,00

4700 -866,00 3 134,00

-866,00 3 134,00

80195 0,00 4 134 502,00

4010 -2 600,00 18 525,00



Zakup energii 439 072,00

DPS Jasieniec 51 500,00

DPS Międzyrzecz 82 880,00

DPS Rokitno 38 70 000,00

DPS Skwierzyna 117 092,00

DPSRokitno 58 117 600,00

Zakup usług remontowych 166 612,00

DPS Rokitno 38 36 496,00

DPS Skwierzyna 47 316,00

DPSRokitno 58 28 000,00

Zakup usług zdrowotnych 12 243,00

DPS Skwierzyna 1 200,00

DPSRokitno 58 5 500,00

Zakup usług pozostałych 957 675,00

DPS Międzyrzecz 141 527,00

DPS Skwierzyna 125 984,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 292,00

DPS Międzyrzecz 1 305,00

DPS Rokitno 38 2 241,00

DPS Skwierzyna 1 034,00

DPSRokitno 58 3 400,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 591,00

DPS Skwierzyna 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 2 549,00

DPSRokitno 58 200,00

Różne opłaty i składki 31 307,00

DPS Międzyrzecz 6 131,00

DPS Skwierzyna 5 419,00

Podatek od nieruchomości 45 513,00

DPSRokitno 58 5 832,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00

DPSRokitno 58 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 563,00

DPS Rokitno 38 6 200,00

DPS Skwierzyna 4 025,00

DPSRokitno 58 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 576,00

DPSRokitno 58 576,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 139 237,00

DPS Jasieniec 23 411,00

DPS Rokitno 38 43 397,00

DPS Skwierzyna 16 902,00

1 420,00 24 831,00

-1 500,00 41 897,00

-423,00 16 479,00

-130,00 2 870,00

4710 -141,00 435,00

-141,00 435,00

4780 -503,00 138 734,00

-300,00 0,00

4700 -462,00 22 101,00

-502,00 5 698,00

170,00 4 195,00

-8,00 5 411,00

4480 -48,00 45 465,00

-48,00 5 784,00

4530 -300,00 0,00

4410 -156,00 2 393,00

-156,00 44,00

4430 -72,00 31 235,00

-64,00 6 067,00

-11,00 1 023,00

-77,00 3 323,00

4390 210,00 2 801,00

210,00 1 710,00

4360 -206,00 10 086,00

-41,00 1 264,00

-77,00 2 164,00

-10,00 5 490,00

4300 5 806,00 963 481,00

4 959,00 146 486,00

847,00 126 831,00

4 752,00 52 068,00

-1 647,00 26 353,00

4280 -38,00 12 205,00

-28,00 1 172,00

-7 870,00 109 222,00

2 790,00 120 390,00

4270 2 392,00 169 004,00

-713,00 35 783,00

4260 -16 090,00 422 982,00

780,00 52 280,00

-854,00 82 026,00

-10 936,00 59 064,00



Ośrodki wsparcia 1 427 413,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 696,87

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 537 696,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 515,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 36 515,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 781,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 113 781,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 196,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 14 196,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 489,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 11 489,00

Zakup środków żywności 8 674,63

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 674,63

Zakup energii 38 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 38 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 000,00

Zakup usług pozostałych 100 258,49

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 100 258,49

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 500,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 3 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 652 861,00

Powiatowe urzędy pracy 3 088 534,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 964,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 964,00

Zakup materiałów i wyposażenia 74 888,00

Powiatowy Urząd Pracy 74 888,00

Zakup energii 45 479,00

Powiatowy Urząd Pracy 45 479,00

Zakup usług remontowych 103 066,00

Powiatowy Urząd Pracy 103 066,00

Zakup usług zdrowotnych 2 550,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 550,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

-270,00 2 280,00

4430 -2 300,00 5 700,00

-2 400,00 43 079,00

4270 13 990,00 117 056,00

13 990,00 117 056,00

4280 -270,00 2 280,00

-400,00 3 564,00

4210 -8 400,00 66 488,00

-8 400,00 66 488,00

4260 -2 400,00 43 079,00

-231,00 2 769,00

853 0,00 3 652 861,00

85333 0,00 3 088 534,00

3020 -400,00 3 564,00

-1 979,00 1 521,00

4430 -776,00 2 224,00

-776,00 2 224,00

4700 -231,00 2 769,00

-6 100,00 94 158,49

4360 -1 000,00 200,00

-1 000,00 200,00

4410 -1 979,00 1 521,00

-6 801,00 31 199,00

4280 -682,00 318,00

-682,00 318,00

4300 -6 100,00 94 158,49

98 959,02 110 448,02

4220 15 090,00 23 764,63

15 090,00 23 764,63

4260 -6 801,00 31 199,00

4170 140,00 50 140,00

140,00 50 140,00

4210 98 959,02 110 448,02

4110 -28 400,00 85 381,00

-28 400,00 85 381,00

4120 -4 457,00 9 739,00

-4 457,00 9 739,00

4010 -62 578,00 475 118,87

-62 578,00 475 118,87

4040 -1 185,02 35 329,98

-1 185,02 35 329,98

85203 0,00 1 427 413,72



Powiatowy Urząd Pracy 8 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 737,00

Powiatowy Urząd Pracy 737,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 965 416,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 207 871,00

Zakup środków żywności 47 000,00

SOSW 47 000,00

Zakup energii 40 000,00

SOSW 40 000,00

Zakup usług pozostałych 25 800,00

SOSW 25 800,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 719 381,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 383,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 24 500,00

Zakup energii 38 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 000,00

Zakup usług remontowych 21 066,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 900,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 720,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
38 150,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 38 150,00

Podróże służbowe krajowe 6 330,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 630,00

Różne opłaty i składki 2 940,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 370,00

Pozostała działalność 71 992,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 992,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 567,00

Kultura fizyczna 619 800,00

Obiekty sportowe 561 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 000,00

Starostwo Powiatowe 561 000,00

120 158 717,10Razem: 25 526,00 120 184 243,10

926 15 000,00 634 800,00

92601 15 000,00 576 000,00

6050 15 000,00 576 000,00

15 000,00 576 000,00

-19,00 2 351,00

85495 440,00 72 432,00

4440 440,00 72 432,00

440,00 14 007,00

-2 973,00 35 177,00

4410 -1 200,00 5 130,00

-1 200,00 3 430,00

4430 -19,00 2 921,00

-500,00 0,00

4360 -170,00 5 550,00

-170,00 1 830,00

4400 -2 973,00 35 177,00

-1 500,00 11 500,00

4270 -300,00 20 766,00

-300,00 1 600,00

4280 -500,00 500,00

85406 -440,00 1 718 941,00

4210 6 222,00 40 605,00

6 222,00 30 722,00

4260 -1 500,00 36 500,00

4260 6 000,00 46 000,00

6 000,00 46 000,00

4300 2 000,00 27 800,00

2 000,00 27 800,00

854 0,00 3 965 416,00

85403 0,00 1 207 871,00

4220 -8 000,00 39 000,00

-8 000,00 39 000,00

-230,00 4 770,00

4710 10,00 747,00

10,00 747,00

-2 300,00 5 700,00

4700 -230,00 4 770,00




